
Belegde broodjes                                 
Wit of bruin stokbrood of een Italiaanse bol. Belegd met dagverse rauwkost. 

Carpaccio met zontomaat, pittenmelange, Parmezaanse kaas, 
rucola en truffelmayonaise

Tonijnsalade (optie Tuna melt + €1,95)
met paprika, rode ui,  bosui en sesamdressing 

Eisalade (met spek + €1,50) 
met rucola en bosui 
            
Gezond met ham, kaas, ei, sla, maïs, paprika, tomaat, 
komkommer en cocktailsaus

Gerookte zalm met limoenmayonaise, ui, 
gefrituurde kappertjes, komkommer, tomaat en sesamzaadjes 

Brie (met rauwe ham + €1,75)
met walnoten en balsamicostroop.

Oude kaas met pittenmelange en grove mosterd mayonaise

Martino met filet americain, augurk, ei, ui en martino saus 

€ 11,95 

€ 10,75

€  8,95

€ 10,75

€ 11,75

€  9,95

€  8,95

€  9,95 

Heeft u een allergie? Meld het ons! Er is een gluten & lactosevrije kaart aanwezig!



Sandwiches (3- laags)
Wit of bruin sandwichbrood. Belegd met dagverse rauwkost. 

Zus met kip, spek, ei en remouladesaus           
Zo met kip, gerookte zalm, ei, cocktailsaus en remouladesaus
Truffel deluxe  met eiersalade, truffelmayonaise, zontomaat, rauwe ham en spek
Vega club     met oude kaas, guacamole, ei, rode ui, gegrilde paprika,
pittenmelange en  zontomaat.

Soepen en specials
Tomatensoep                         
met brood       

Special Zus met tomatensoep, stokbroodje met kroket 
en een kleine salade Zus & Zo 
Special Zo met een sandwich tonijnsalade, stokbroodje met garnalenkroket 
en een kleine salade met gerookte zalm
Special Vega      met tomatensoep, stokbroodje met groentekroket 
en een kleine salade geitenkaas

Eiergerechten (omelet of uitsmijter)
Wit of bruin brood.

Naturel
Extra ingrediënt
Keuze uit: kaas, ham, spek
Uitsmijter deluxe 
Carpaccio, champignons, ui, rucola en truffelmayonaise 

€ 11,95
€ 13,95
€ 12,75
€ 11,95

€  6,50

€ 11,95

€ 13,75

€ 12,95 

  €  8,50
+ €  1,25 

 € 13,50 



Warme lunch specialiteiten
Wit of bruin stokbrood of een Italiaanse bol.

Ambachtelijke kroketten (2 stuks)
 - Rundvlees                                                      
 - Garnaal
 - Groentekroket 
                                             
Geitenkaas     (met spek + €1,50)        
met frambozendressing, walnoten, gebakken appeltjes, rucola, 
zontomaat en balsamico stroop

Wrap crispy chicken met krokante kip, paprika en kimchi mayonaise  

Hete kip met pittige kip volgens Zus & Zo recept, maïs, 
tomatensalsa en cocktailsaus

Big Zus & Zo Italiaanse bol met runderhamburger, spek, cheddar, 
uienringen en hamburgersaus. Geserveerd met een mandje friet.
(met gebakken eitje + €1,95)              

Biefstuk met jus of kruidenboter, geserveerd met friet en salade.

Broodje gehaktbal met mosterdmayonaise, gegrilde paprika, gefrituurde uitjes 
en rauwkost.

       

€   9,75
€ 11,75
€   9,75

€ 10,95

€ 10,95

€ 12,50

€ 16,95

€ 19,95

€ 10,75

Lunchplank                                                                                            
Een mix van diverse lunchgerechtjes:
Tomatensoepje, kleine kipsalade, briochesandwich met zalm en roomkaas, broodje
met kroketje, mini 3laags sandwich zus, wrapspiesje 

€ 15,95 pp



Flatbread
Belegd met dagverse rauwkost. 
Warme Brie    (met rauwe ham + €1,75)
met vijgenchutney, walnoten, rode ui en zontomaat
Gebakken champignons     (met spek + €1,50)
met ui, zontomaat, pittenmix, rucola en truffelmayonaise 
Oosterse carpaccio 
met kimchimayonaise, wasabi crunch, bosui en rode kroepoek 
Zalm 
met guacamole spread, rode ui, , zontomaat en sesamzaad 
Warme beenham 
met rode ui, honing en mosterdmayonaise 

€ 13,95

€ 14,50

€ 14,95

€ 15,75

€ 14,95

€ 13,95

€ 14,75

€ 13,95 

€ 13,95

€ 15,75

€  3,95

 

Salades
Geserveerd met stokbrood en huisgemaakte kruidenboter
                      
Carpaccio 
met zontomaat, pittenmelange, Parmezaanse kaas, rucola en truffelmayonaise
Geitenkaas      (met spek + €1,50)
met frambozendressing, warme geitenkaas op notenbrood, walnoten, rucola,
gebakken appeltjes, zontomaat en balsamico stroop
Caesar salade Zus & Zo
met krokante kip, ei, spek, croutons, Parmezaanse kaas en Caesar dressing 
Mexicaanse kip met pittige kip volgens Zus & Zo recept, maïs, paprika,
nacho’s, kaas en tomatensalsa
Salade vis (met 3 gefrituurde garnalen + €2,95)
met gerookte zalm en tonijnsalade, rode ui, gefrituurde kappertjes, kroepoek
en limoenmayonaise

Mandje friet 



Stokbroodjes & tosti's 
Wit of bruin (stok)brood. 

Kaas
Ham en kaas 
Ham, kaas en ananas
Kip, kaas en spek
(extra ingrediënt + €1,25)

 

Pannenkoeken
Naturel                                           
Kaas                                                
Spek                                              
Appel- kaneel                               
(extra ingrediënt + € 1,25) 

€ 6,50
€ 7,75
€ 7,95
€ 7,95

€ 7,50
€ 7,95
€ 8,50
€ 8,95

Kindergerechten
Boterham met ham, kaas of divers zoet beleg
Tosti kaas of ham/kaas
Sandwich Zus
Sandwich gezond
Pannenkoek
Versier pannenkoek met 3 toppings
Friet met snack kroket, frikandel of kipnuggets
Broodje met snack kroket of frikandel              

€ 3,50
€ 6,50
€ 8,95
€ 8,50
€ 5,95
€ 6,95
€ 7,95
€ 5,50



3  gangen lunch   € 25,- pp 
Vanaf 2 personen te bestellen

Foccacia met beleg naar keuze 
eiersalade - brie - filet  of roomkaas 

***

2 broodjes mini hamburgers met friet
cheese burger en truffel burger

of 

Mini biefstukje met jus, salade en frietjes 
of 

Mini fish and chips 
geserveerd met  remoulade saus, gefrituurde kappertjes

***

Appeltaartje met vanille ijs 
of 

Brownie met slagroom en ijs  

Heeft u zin en tijd om lekker lang te tafelen? Probeert u eens onze 3 gangen lunch.
Uitgebreid lunchen onder het genot van goed gezelschap. 

*Bovenstaande gerechten zijn alleen te bestellen in de vorm van het aangeboden 3 gangenlunch


